Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

Jф 8О 24.|0.20|9г.

О внесении изменений в приказ Финансового управления Ермаковского
района от 26.12.20|8r. J\b 7l (Об изменении
администраторов доходов районного бюджета>>

перечня главных

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и ttунктом З.9 р€вдела З Постановления об утверждении
положения администрации Ермаковского района от 05.12.201-1 J\b 755-п,
IIРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прик€lз финансового )дIравлениrI Ермаковского района
от26.12.2018г. Ns71 (Об изменении перечня главных администраторов
доходов районного бюджета) следующие изменениrI:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:
после строки 78 дополнить строкой следующего содержаниrI:

2. Огryбликовать прикЕв на кОфициальном интернет-портале
админи стр ации Ермаковского р айона> (http : l l аdmiпеrm. ru/).

3. Приказ вступает в силу в день, следующийзаднем его официzlльного
опубликования.

Руководитель финансового управления Уфr'4,*-,Э н.м.кравченко

78.1 094 202з0024 05 0289 150 Субвенции бюджетам муниципальных образований на организацию
и осуществление деятельности по опеке и попечительству в
отношении совершеннолетнI]D( граждан, а также в сфере патронажа
(в соответствии с Законом края от 1 l шоля 2019 года Ng 7-2988)